• a

Assina

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PAPAUAPEBAS
GABINETE DO VEREADOR JOÃO ASSI

Memorando n° 55/2017

PROTOCOLO
mamara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Da 	fifj

1,4

Parauapebas, 04 de setembro de 2017.

Ao

Att: Sr° Jardison James da Silva e Silva

DIRETOR LEGISLATIVO

Cumprimento-o, pelo exercício do cargo, encaminhamos, Parecer conjunto da
Comissão de Constituição, justiça e Redação e Comissão Finança e Orçamento ao
Projeto de Lei n°034/2017,  que altera, acrescenta e revoga dispositivos da Lei 4.296, de
18 de Dezembro de 2005 e dá outras Providências.

Atenciosamente,

João Assi
Presidente da Comissão Permanente
de Constituição, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Parauapebas - Avenida E Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (i4) 3346-3914 / 3913

	Page 1